ESTADO DO PARANÁ
PREFEITURA MUNICIPAL DE JUNDIAÍ DO SUL

DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS
PORTARIA Nº 074/2024

O Prefeito do Município de Jundiaí do Sul, Estado do Paraná,
usando das atribuições que lhe são conferidas, considerando o
§ 6º. do Art. 19 da Lei Municipal nº 501/2017,

RESOLVE

I- Autorizar o Departamento de Recursos Humanos a conceder
o pagamento de Jornada Suplementar a Professora Karine
Romano da Silva, a partir do dia 16 de abril de 2024 a 12 de
julho de 2024, em caráter excepcional para suprir a vaga da
professora que se encontra gozando de Licença Especial
Remunerada de 03 meses.

II- Autorizar o Departamento de Recursos Humanos a conceder
o pagamento de Jornada Suplementar a Professora Rosania
Zava, a partir do dia 23 de abril de 2024 a 23 de julho de 2024,
em caráter excepcional para suprir a vaga da professora que se
encontra gozando de Licença Especial Remunerada de 03
meses.

Revogam-se as disposições contrárias e com posterior
publicação.

PUBLIQUE-SE E CUMPRA-SE

Gabinete do Prefeito do Município de Jundiaí do Sul-PR, 29 de
abril de 2024.

ECLAIR RAUEN
Prefeito

Publicado por:
Kogi Emoto

Código Identificador:12D1B4B0

Matéria publicada no Diário Oficial dos Municípios do Paraná
no dia 30/04/2024. Edição 3013
A verificação de autenticidade da matéria pode ser feita
informando o código identificador no site:
https://www.diariomunicipal.com.br/amp/

30/04/2024, 08:22 Prefeitura Municipal de Jundiaí do Sul

https://www.diariomunicipal.com.br/amp/materia/12D1B4B0/03AFcWeA6PX16X6tyxNlK3ej7bFKqUTcK1YB5e-U8WIz-BecGXEdm-QJPClOIxztM… 1/1